
„Invazīvās kardioloģijas medicīnas preču piegāde  
SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām ”,  

Identifikācijas Nr. LRS 2017/2 
Iepirkuma pretendentiem 

 
Jautājumi, atbildes un skaidrojumi 

02.02.2017.  
 
1.jautājums 

Tehn.fin. piedāvājuma tabulā ir norādīts iesniedzamo paraugu skaits, vai ar to ir jāsaprot, ka automātiski ar 
piedāvājuma iesniegšanu ir jāiesniedz norādītais skaits paraugu vai arī tie būs jāiesniedz tikai pēc iepirkuma komisijas 
pieprasījuma? 
 
Atbilde 1.jautājums 

Atbilstoši nolikuma 15.1.punktam, Pretendents kopā ar tehnisko piedāvājumu iesniedz preču paraugus, kuri 
norādīti Tehniskajā specifikācijā – finanšu piedāvājumā kolonā Paraugu skaits (nolikuma 3.pielikums MS Excel 
izklājlapā). 

Nepieciešamības gadījumā, lai izvērtētu preču atbilstību tehniskajā specifikācijā izvirzīto prasību līmenim un 
pārliecinātos par preču atbilstību tās pielietošanas mērķim, Pasūtītājs ir tiesīgs papildus pieprasīt iesniegt paraugus. 
Atbilstoši nolikuma 15.2.punktam tie jāiesniedz 5 (piecu) dienu laikā no pieprasījuma saņemšanas brīža. 
 
 
2.jautājums 

Vai ir pieļaujams, ka, aizpildot tehn.fin. piedāvājuma tabulu, norādīt preču grupas un produktu kodu 
intervālus. Piemēram, varam piedāvāt pozīciju, kurā ir 30 preču kodi, vai ir iespējams norādīt intervālu: kods A – kods 
Z?  
 
Atbilde 2.jautājums 

Norādīt preču grupas un produktu kodu intervālus pieļaujams, ja piedāvājumā tiek piedāvāti pilnīgi visi attiecīgajā 
intervālā ietilpstošie produkti.  

 
 

3.jautājums 
Kāda informācija norādāma tehn.fin.piedāvājuma tabulas ailītē “piedāvātās preces apraksts”? Vai pietiek 

norādīt vārdus “Atbilst”, “Neatbilst”? Vai jāievieto pilns preces apraksts. 
 

Atbilde 3.jautājums 
Tehniskās specifikācijās – finanšu piedāvājuma kolonā Nr.8 “Piedāvātās preces apraksts” pretendents norāda 

precīzu sava piedāvājuma aprakstu, norādot konkrētus parametrus. Nepietiek norādīt vārdus “Atbilst”, “Neatbilst” vai 
tml. 
 
4.jautājums 
Lūdzu, norādiet prasības 101.pozīcijā " Angiogrāfijas komplekts" iepirkumu: 
Instrumenta galda pārklāja izmērs: vismaz 100x150 cm un vismaz 150x150 cm 
Absorbējošs pārklāja izmērs: vismaz 56x80 cm 
Pārklāja, ar pašlīpošu malu, izmērs: 50x50 cm 
Angiogrāfijas pārklāja, ar divām atverēm, izmērs: 230-240 x 350-370 cm (atvares izmērs 7x10 cm) 
divi dvieļi: vismaz 19x25 cm 

 
Atbilde 4.jautājums 
Pozīcijā Nr. 101 Angiogrāfijas komplekts veļa paredzēta lietošanai angiogrāfijas iekārtā ALLURA XPER FD 20 
(2006.gads) un norādītie izmēri veļai ir minimālie izmēri, lai nodrošinātu tās maksimāli funkcionālu pielietojumu tai 
paredzētajam mērķim.  
Pieļaujamā izmēru novize ne vairāk ka + 5 cm, izņemot Angiogrāfijas pārklāja atvares izmērs 7x10 cm bez nobīdēm. 
 
5.jautājums 
Ja pretendents līdz šim ir nodrošinājis Pasūtītāju ar atklātā konkursā ietvertajām medicīnas precēm, līdz ar to 
pasūtītājam ir iespēja jebkurā brīdī pārbaudīt preču kvalitāti un to atbilstību atklāta konkursa tehniskajai specifikācijai, 
vai ir iespējams paaugus neiesniegt, ja attiecīgā prece jau ir pieejama Pasītītājam. 



 
Atbilde 5.jautājums 
Ja pretendents ir nodrošinājis Pasūtītāju ar iepirkuma procedūras tehniskajā specifikācijā norādītajām precēm un uz 
vērtēšanas brīdi tā Pasūtītājam ir pieejama, pretendents kopā ar piedāvājumu var neiesniegt preces paraugu, taču 
pasūtītājs, nepieciešamības gadījumā, ir tiesīgs saņemt paraugu pēc pieprasījuma nekavējoties. 


